nasi
poti
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OBVESTILO O UCNIH GRADIVIH
ZA SOLSKO LETO 2019/2020

9. razred

Seznam ucbenikov, delovnih zvezkov in Solskih potrebscin, ki jih bo vas otrok potreboval v 9. razredu
Osnovne $ole Sempeter v Sav. dol.:

10.

11.

12.

UCBENIKI — uéenci dobijo v $oli brezplaéno

BERILO 9, SKRIVNO ZIVLIENJE BESED, Mladinska knjiga
Koda: 9789610125280

SKRIVNOSTI STEVILK IN OBLIK 9, Rokus Klett

Koda: 9789612712952

TOUCHSTONE 9, Tangram

Koda: 9789616239448

KORAKI V CASU — 20. STOLETJE, Driavna zaloZba Slovenije
Koda: 9788634129526

MOJA PRVA FIZIKA 2, Modrijan

Koda: 9789612416355

MOJA PRVA KEMIJA, Modrijan

Koda: 9789612417192

SPOZNAVAM ZIVI SVET 9, Drzavna zalozba Slovenije
Koda: 9789610200796

DELOVNI ZVEZKI - kupite sami

SLOVENSCINA 9, samostojni delovni zvezek za slovenski jezik, 1. in 2. del, M. Cuden, T. Ko3ak,
J. Vogel, Mladinska knjiga

Koda: 9789610143680 in 9789610143697

TOUCHSTONE 9, delovni zvezek za angles¢ino, J. Skela, Tangram

Koda: 9789616239462 (prenovljen)

GEOGRAFIJA 9, samostojni delovni zvezek, E. Baloh, B. Lenart, M. Stankovi¢, Mladinska knjiga
Koda: 9789610135678

BIOLOGIA 9, interaktivni uéni komplet nove generacije za biologijo, T. Pangerc Znidarsi¢, M.
Starcic Erjavec, V. Klokoéovnik, Rokus Klett

Koda: 9789612716646

ZGODOVINA 9, samostojni delovni zvezek, Mladinska knjiga

Koda: 9789610153450
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13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

21.

ZVEZKI — kupite sami

2 velika Crtasta zvezka (SLJ, TJA)

1 velik ¢rtast — lanski (ZGO in KEM)
1 velik ¢rtast — lanski (GUM)

2 velika zvezka nizki karo (MAT, FIZ)

OSTALE POTREBSCINE — kupite sami
geotrikotnik

Sestilo

svin¢nik HB ali tehniéni

Zepno racunalo

IZBIRNI PREDMETI

Ucenci, ki bodo obiskovali izbirni predmet Nemscina, si lahko ucébenik izposodijo v Soli iz
ucbeniskega sklada, delovni zvezek pa kupijo sami.

WIR 3, delovni zvezek za nemséino, G. Motta, Rokus Klett

Uros Vidmajer,
ravnatelj




